АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26»января 2015 г.                                                                            № 1

п. Уртуйский

	О внесении изменений в Положение, утвержденное Постановлением № 10/а
 от 14.03.2012 г. «Об утверждении Положения «Об организации и
осуществлении первичного воинского учета граждан» на территории
сельского поселения «Уртуйское»».

На основании ч.2 ст.8 ФЗ от 28.03.1998 г. № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе» и протеста прокуратуры на Положение об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории сельского поселения «Уртуйское», утвержденное постановлением администрации сельского поселения «Уртуйское» от 14.03.2012 г. № 10/а, администрация сельского поселения «Уртуйское»
постановляет:

1. Изложить п. 3.8 Положения в следующей редакции:
 - Представлять в военный комиссариат ежегодно до 1 октября списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября – списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, установленной Положением о воинском учете.

И.о. Главы  сельского
поселения «Уртуйское »                                                      А.А. Дементьева